WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Guida lineare a sfere
Binario e pattino
Guida lineare a sfere composta da un
binario e un pattino
intercambiabile, precisa,
rigida e compatta

carrelli sono distinti.
Si raccomanda di ordinare entrambi.
- Carrello autolubrificante
iApplicazionii
- Medicale, misurazione, ottica Carrello lungo
LWLG-C1H
Carrello corto
LWLC-C1H
Carrello
autolubrificante
LWL-C1H
inox inox
inox
L Lunghezza Tipo Prezzo unit.
Codice (mm) N. di fori mass. di carrello Stock* da 1 a 3
LWL5-60 60 4 210 - 4 27,75 F
LWL5-90 90 6 210 - - 41,63 F
LWL5-120 120 8 210 - 4 55,51 F
LWL5-150 150 10 210 - - 69,40 F
LWL5-180 180 12 210 - 4 83,27 F
LWL5-210 210 14 210 - 4 97,15 F
LWL5C-C1H - Carrello - Corto 4 66,31 F
LWL5-C1H - Carrello - Standard 4 79,01 F
LWL7-60 60 4 300 - 4 25,86 F
LWL7-90 90 6 300 - 4 38,81 F
LWL7-120 120 8 300 - 4 51,74 F
LWL7-150 150 10 300 - 4 64,68 F
LWL7-180 180 12 300 - 4 77,62 F
LWL7-240 240 16 300 - - 103,49 F
LWL7-300 300 20 300 - 4 129,37 F
LWL7C-C1H - Carrello - Corto 4 59,74 F
LWL7G-C1H - Carrello - Longo 4 85,61 F
LWL7-C1H - Carrello - Standard 4 71,22 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

LWLC-C1H
Carrello
autolubrificante
LWL-C1H
inoxinox
inox
 Codice
L
(mm) N. di fori
Lunghezza
max.
Tipo di
carrello
Prezzo unit.
da 1 a 3
LWL9-60 60 3 860 - 4 31,35 F
LWL9-120 120 6 860 - 4 62,70 F
LWL9-160 160 8 860 - 4 83,61 F
LWL9-240 240 12 860 - 4 125,42 F
LWL9-280 280 14 860 - 4 146,33 F
LWL9-480 480 24 860 - - 250,86 F
LWL9-720 720 36 860 - - Su richiesta
LWL9-860 860 43 860 - - 449,47 F
LWL9C-C1H - Carrello - Cor to 4 53,99 F
LWL9G-C1H - Carrello - Lungo 4 81,87 F
LWL9-C1H - Carrello - Standard 4 68,34 F
LWL12-50 50 3 1000 - 4 25,13 F
LWL12-100 100 4 1000 - 4 50,26 F
LWL12-150 150 6 1000 - 4 75,39 F
LWL12-200 200 8 1000 - 4 100,53 F
LWL12-275 275 11 1000 - 4 138,23 F
LWL12-350 350 14 1000 - 4 175,92 F
LWL12-400 400 16 1000 - - 201,06 F
LWL12-475 475 19 1000 - - 238,76 F
LWL12-1000 1000 40 1000 - - Su richiesta
LWL12C-C1H - Carrello - Cor to 4 54,54 F
LWL12G-C1H - Carrello - Lungo 4 88,04 F
LWL12-C1H - Carrello - Standard 4 72,76 F
Stock*

distinti. Si raccomanda di ordinare entrambi.
- Carrello autolubrificante
iApplicazionii
-  Medicale, misurazione, ottica
Carrello lungo
LWLG-C1H
Carrello corto
LWLC-C1H
Carrello
autolubrificante
LWL-C1H
inox inox
inox
L Lunghezza Tipo di Prezzo unit.
Codice (mm) N. di fori max. carrello Stock* da 1 a 3
LWL15-80 80 2 1000 - 4 46,37 F
LWL15-120 120 3 1000 - 4 69,56 F
LWL15-160 160 4 1000 - 4 92,75 F
LWL15-240 240 6 1000 - 4 139,13 F
LWL15-320 320 8 1000 - 4 185,51 F
LWL15-440 440 11 1000 - - 255,09 F
LWL15-480 480 12 1000 - - 278,28 F
LWL15-560 560 14 1000 - - 324,66 F
LWL15-680 680 17 1000 - - 394,24 F
LWL15-960 960 24 1000 - - Su richiesta
LWL15-1000 1000 25 1000 - - Su richiesta
LWL15C-C1H - Carrello - Corto 4 60,91 F
LWL15G-C1H - Carrello - Lungo 4 98,29 F
LWL15-C1H - Carrello - Standard 4 81,87 F
LWL20-120 120 2 1440 - 4 72,99 F
LWL20-180 180 3 1440 - 4 109,49 F
LWL20-240 240 4 1440 - 4 145,99 F
LWL20-360 360 6 1440 - 4 218,99 F
LWL20-480 480 8 1440 - 4 291,99 F
LWL20-660 660 11 1440 - 4 401,49 F
LWL20-840 840 14 1440 - 4 510,98 F
LWL20-960 960 16 1440 - - Su richiesta
LWL20C-C1H - Carrello - Corto 4 67,02 F
LWL20G-C1H - Carrello - Lungo 4 107,64 F
LWL20-C1H - Carrello - Standard 4 89,84 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

-  Attenzione: i codici dei binari e dei
carrelli sono distinti.
Si raccomanda di ordinare entrambi.
- Carrello autolubrificante
iApplicazionii
- Medicale, misurazione, ottica
Carrello corto
LWLC-C1H
Carrello
autolubrificante
LWL-C1H
inoxinox
inox
 L Lunghezza  Tipo di Prezzo unit.
Codice (mm) N. di fori mass. carrello Stock* da 1 a 3
LWL25-120 120 2 960 - - 91,50 F
LWL25-240 240 4 960 - - 183,00 F
LWL25-360 360 6 960 - 4 274,51 F
LWL25-480 480 8 960 - 4 366,01 F
LWL25-600 600 10 960 - - Su richiesta
LWL25-720 720 12 960 - - Su richiesta
LWL25-840 840 14 960 - - Su richiesta
LWL25-960 960 16 960 - - Su richiesta
LWL25C-C1H - Carrello - Corto 4 107,95 F
LWL25G-C1H - Carrello - Lungo - 173,37 F
LWL25-C1H - Carrello - Standard 4 140,77 F
Carrello lungo